[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2022 года                                                                           №    19/44

Об утверждении графика дежурств членов территориальной

избирательной комиссии Мышкинского района по приему

документов, уведомляющих о  выдвижение кандидатов

на дополнительных выборах депутата Ярославской

областной Думы седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 22
    Территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Мышкинского района по приему документов, уведомляющих о выдвижении кандидата и (или) необходимых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22:

	№ п/п
	     Дни дежурства
	Ф.И.О. ответственного члена ТИК

	1.
	11.05.22 -13.05.22, 16.05.22 – 20.05.22, 30.05.22 – 03.06.22; 6.06.22 по 10.06.22 гг.
	Антонова Е.В., Караулова Л.В., Шуйская Е.Н., Сентюрина Н.А.

	2.
	14.05.2022г.
	Горшкова Т.И.

	3.
	15.05.2022 г.
	Чернышов Д.Ю.

	4.
	21.05.22г, 22.05.22 г.
	Миколова Е.В.

	5.
	28.05.2022 г.
	Караулова Л.В. Першина М.А.

	6.
	29.05.2022 г.
	Онучина В.А.

	7.
	4.06.2022 г.
	Сотниченко С.С.

	8.
	5.06.2022 г.
	Чернышов Д.Ю.

 2. В рабочие дни с понедельника по четверг  дежурство осуществляется  с  9.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00, в пятницу с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00;

- в выходные и праздничные дни с 9.00 до 13.00.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина